
Memur, İşçi Personel Vefat Edenlerin Listesi

KADROLU

ÜZÜLMEZ

Müessese Adı

MÜESSESE MÜDÜRLÜĞÜ

İşyeri Adı

9217

Sicil NO

VEYSEL BEZİR

Adı, Soyadı

19/02/2024

Çıkış Tarihi

MÜESSESE MÜDÜR 
YARDIMCISI

Görevi

02/01/2024 - 02/08/2024 Tarihleri Arasında Vefat Eden Personel Listesi



Memur, İşçi Personel Vefat Edenlerin Listesi

YEVMIYELI

KARADON

KARADON

KARADON

ÜZÜLMEZ

ÜZÜLMEZ

Müessese Adı

GELİK İŞLETMESİ (1.KARTİYE)

KİLİMLİ İŞLETMESİ 
(MÜDÜRLÜĞÜ)
KUYULAR  BAKIM 
BAŞMÜHENDİSLİĞİ
MÜESSESE MÜDÜRLÜĞÜ

MÜESSESE MÜDÜRLÜĞÜ

İşyeri Adı

5138213

5122448

3030884

4095007

4092994

Sicil NO

TEVFİK SOY

BAYKUL SAĞLAM

MURAT GÜRSES

BİROL BİYİKLİ

SİNAN GEBEŞ

Adı, Soyadı

04/06/2024

27/02/2024

08/06/2024

20/07/2024

09/02/2024

Çıkış Tarihi

PANO-AYAK ÜRETİM 
İŞÇİSİ
NAKLİYAT İŞÇİLİĞİ

BAKIMCILIK (KUYU BAKIM)

NAKLİYAT İŞÇİLİĞİ

BİLGİ İŞLEMCİ

Görevi

02/01/2024 - 02/08/2024 Tarihleri Arasında Vefat Eden Personel Listesi

Vefat eden çalışanlarımıza Allah'tan rahmet, başta aileleri olmak üzere, tüm mesai arkadaşları ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

                                                                  Türkiye Taşkömürü Kurumu
                                                                      Genel Müdürlüğü


